
ANTALYA SMMMO
ATÖLYE -  WORKSHOP (04.12.2021)  ÇALIŞMASI DERS PROGRAMI

1 .SINIF DERS ADI SAAT



GÜNCEL VERGİ USUL

MEVZUATI

DÖNEMSEL BEYANNAME
TÜRLERİ TEKNİK VE

PRATİK CALIŞMALARI

DÖNEMSEL BEYANNAME
TÜRLERİ TEKNİK VE

PRATİK CALIŞMALARI

DÖNEMSEL BEYANNAME
TÜRLERİ TEKNİK VE

PRATİK CALIŞMALARI

13:00
14:00

14:10
15:10

15:20
16:20

16:30
17:30

17:40
18:40

18:50
19:50

2.SINIF DERS ADI SAAT

DÖNEMSEL BEYANNAME
TÜRLERİ TEKNİK VE

PRATİK CALIŞMALARI

DÖNEMSEL BEYANNAME
TÜRLERİ TEKNİK VE

PRATİK CALIŞMALARI

13:00
14:00

14:10
15:10



DÖNEMSEL BEYANNAME

TÜRLERİ TEKNİK VE
PRATİK CALIŞMALARI




15:20
16:20

GÜNCEL VERGİ USUL
MEVZUATI

16:30
17:30

GÜNCEL VERGİ USUL
MEVZUATI

GÜNCEL VERGİ USUL
MEVZUATI

17:40
18:40

18:50
19:50

GÜNCEL VERGİ USUL
MEVZUATI

NİLÜFER GÜNEŞ DÜZGÜN

DÖNEMSEL BEYANNAME
TÜRLERİ TEKNİK VE PRATİK

CALIŞMALARI
NEZAKET YILMAZ

DERS  & EĞİTMEN
BİLGİLERİ

GÜNCEL VERGİ USUL
MEVZUATI

GÜNCEL VERGİ USUL
MEVZUATI




